
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Wacaco

Název: Cestovní kávovar Wacaco Minipresso NS2 - béžový
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-minipresso-ns2-bezovy/
Kód zboží: 2556
Popis: Minipresso NS2 je novou generací jednoho z nejprodávanějších
přenosných kávovarů na světě Minipresso NS. Je menší (o 30% než
předchůdce), lehčí a ještě přenosnější. Přitom stále nabízí úžasnou kvalitu
espressa díky použití Nespresso kapslí. Výhodou p...
Parametry: • Rozměry (cm): 12,9 x 7 x 6. • Hmotnost (g): 290.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso - šedý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-sedy/
Kód zboží: 4897066230078
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným
espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2. • Hmotnost (g): 336.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso - zelený
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-zeleny/
Kód zboží: 4897066230320
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným
espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Hmotnost (g): 336. • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso - bílý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-bily/
Kód zboží: 4897066230337
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným

https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-minipresso-ns2-bezovy/
https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-sedy/
https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-zeleny/
https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-bily/


espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2. • Hmotnost (g): 336.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso - světle modrý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-svetle-
modry/
Kód zboží: 4897066230344
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným
espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2. • Hmotnost (g): 336.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso - červený
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-cerveny/
Kód zboží: 4897066230351
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným
espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2. • Hmotnost (g): 336.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Cuppamoka - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-cuppamoka-stribrny/
Kód zboží: 4897066230542
Popis: Kávovar Wacaco Cuppamoka připraví skvělou kávu na cestách bez
použití elektrické energie. Jednoduše do kávovaru vložíte papírový filtr na
filtrovanou kávu (součástí balení je 10 filtrů), nasypete do něj mletou kávu
a zalijete horkou vodou. Kávovar po...
Parametry: • Rozměry (cm): 8,9 x 16,9. • Hmotnost (g): 316.

Název: Cestovní termohrnek Wacaco Octaroma Lungo 300ml - červený
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-
300ml-cerveny/
Kód zboží: 4897066230559
Popis: Novinka od Značky Wacaco vám skvěle poslouží na vašich
cestách. Hodí se perfektně zejména k Wacaco Pipamoka a Cuppamoka.
Balení obsahuje 300 ml termo-hrnek z nerezové oceli a nepropustným
víčkem pro pohodlné pití. Vlastnosti: • Vejde se do většin...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Hmotnost (g): 235. • Materiál: stainless steel.
• Průměr (cm): 8,1. • Výška (cm): 15.

https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-svetle-modry/
https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-cerveny/
https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-cuppamoka-stribrny/
https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-300ml-cerveny/


Název: Cestovní termohrnek Wacaco Octaroma Lungo 300ml - zelený
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-
300ml-zeleny/
Kód zboží: 4897066230573
Popis: Novinka od Značky Wacaco vám skvěle poslouží na vašich
cestách. Hodí se perfektně zejména k Wacaco Pipamoka a Cuppamoka.
Balení obsahuje 300 ml termo-hrnek z nerezové oceli a nepropustným
víčkem pro pohodlné pití. Vlastnosti: • Vejde se do většin...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Hmotnost (g): 235. • Materiál: stainless steel.
• Průměr (cm): 8,1. • Výška (cm): 15.

Název: Cestovní termohrnek Wacaco Octaroma Lungo 300ml - modrý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-
300ml-modry/
Kód zboží: 4897066230580
Popis: Novinka od Značky Wacaco vám skvěle poslouží na vašich
cestách. Hodí se perfektně zejména k Wacaco Pipamoka a Cuppamoka.
Balení obsahuje 300 ml termo-hrnek z nerezové oceli a nepropustným
víčkem pro pohodlné pití. Vlastnosti: • Vejde se do většin...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Hmotnost (g): 235. • Materiál: stainless steel.
• Průměr (cm): 8,1. • Výška (cm): 15.

Název: Cestovní termohrnek Wacaco Octaroma Lungo 300ml - šedý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-
300ml-sedy/
Kód zboží: 4897066230597
Popis: Novinka od Značky Wacaco vám skvěle poslouží na vašich
cestách. Hodí se perfektně zejména k Wacaco Pipamoka a Cuppamoka.
Balení obsahuje 300 ml termo-hrnek z nerezové oceli a nepropustným
víčkem pro pohodlné pití. Vlastnosti: • Vejde se do většin...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Hmotnost (g): 235. • Materiál: stainless steel.
• Průměr (cm): 8,1. • Výška (cm): 15.

Název: Cestovní termohrnek Wacaco Octaroma Lungo 300ml - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-
300ml-zluty/
Kód zboží: 4897066230603
Popis: Novinka od Značky Wacaco vám skvěle poslouží na vašich
cestách. Hodí se perfektně zejména k Wacaco Pipamoka a Cuppamoka.
Balení obsahuje 300 ml termo-hrnek z nerezové oceli a nepropustným

https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-300ml-zeleny/
https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-300ml-modry/
https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-300ml-sedy/
https://armik.cz/cestovni-termohrnek-wacaco-octaroma-lungo-300ml-zluty/


víčkem pro pohodlné pití. Vlastnosti: • Vejde se do většin...
Parametry: • Objem (l): 0,3. • Hmotnost (g): 235. • Materiál: stainless steel.
• Průměr (cm): 8,1. • Výška (cm): 15.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Picopresso - černý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-picopresso-cerny/
Kód zboží: 4897066230764
Popis: Kávovar Wacaco Picopresso je nejkompaktnější a nejoriginálnější
přenosný kávovar, který Vám dokonale padne do ruky. Nenechte se však
zmást jeho malou velikostí, dokáže soupeřit s jakýmkoli drahým špičkovým
přístrojem. Tento kávovar na espresso má nah...
Parametry: • Rozměry (cm): 10,6 x 7,8 x 7,1. • Hmotnost (g): 350.

Název: Váha kapesní Wacaco Exagram - černá
Odkaz: https://armik.cz/vaha-kapesni-wacaco-exagram-cerna/
Kód zboží: 4897066230795
Popis: Váha na kávu Wacaco Exagram je v kapesní velikosti a umožňuje
přesné dávkování čerstvé kávy. Přesné měření hmotnosti vám dopomůže
pohodlně připravit kvalitní šálek kávy, tak jak si jej dopřávají opravdoví
znalci. Váha navíc také nabízí funkci časovač...
Parametry: • Rozměry (cm): 12,4 x 7,7 x 2,4. • Hmotnost (g): 128.

Název: Mlýnek na kávu Wacaco Exagrind - černý-stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/mlynek-na-kavu-wacaco-exagrind-cerny-stribrny/
Kód zboží: 4897066230818
Popis: Wacaco Exagrind se skvěle hodí pro všechny milovníky kávy, kteří
hledají kompaktní a robustní ruční mlýnek, který nedělá kompromisy v
přesnosti a kvalitě mletí. Výška mlýnku je pouze 14,3 cm a umožnuje
namlít až 20 gramů vaší oblíbené kávy, což je ...
Parametry: • Rozměry (cm): 14,3 x 5,3 x 6,7. • Hmotnost (g): 464.

Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso Dark Souls - růžový
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-dark-souls-
ruzovy/
Kód zboží: 4897066230870
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným
espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2. • Hmotnost (g): 336.

https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-picopresso-cerny/
https://armik.cz/vaha-kapesni-wacaco-exagram-cerna/
https://armik.cz/mlynek-na-kavu-wacaco-exagrind-cerny-stribrny/
https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-dark-souls-ruzovy/


Název: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso Dark Souls - šedý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-dark-souls-
sedy/
Kód zboží: 4897066230887
Popis: Cestovní kávovar Wacaco Nanopresso připraví chutné espresso na
cestách bez použití elektrické energie. Jednoduchým pumpováním
dosáhnete tlak úchvatných 18 barů, což je tlak srovnatelný s běžným
espresso strojem. Celé zařízení váží pouhých 336 gramů...
Parametry: • Rozměry (cm): 15,6 x 7,1 x 6,2. • Hmotnost (g): 336.

https://armik.cz/cestovni-kavovar-wacaco-nanopresso-dark-souls-sedy/

	Katalog zboží Wacaco

